(13.86%)

0

(0%)

1.13 上市地點 64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

1.14 滾存未分配利潤安排 64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

1.15 業績補償安排 64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

1.16 決議的有效期 64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

– 10 –

特別決議案

H股類別股東會議

投票總數

（佔投票總數的百分比）

贊成 反對 棄權

2 審議及批准關於《東方電氣股份有限公司發行股
份購買資產暨關聯交易報告書（草案）》及其摘要
的議案

64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

3 審議及批准關於本公司與中國東方電氣集團有
限公司簽署附條件生效的《發行股份購買資產協
議》的議案

64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

4 審議及批准關於本公司與中國東方電氣集團有
限公司簽署附條件生效的《發行股份購買資產協
議之補充協議》的議案

64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

5 審議及批准關於本公司與中國東方電氣集團有
限公司簽署附條件生效的《盈利預測補償協議》
的議案

64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

6 審議及批准關於本公司與中國東方電氣集團有
限公司簽署附條件生效的《盈利預測補償協議之
補充協議》的議案

64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

7 審議及批准關於提請股東大會及類別股東大會
授權本公司董事會全權辦理本次交易相關事宜
的議案

64,730,592

(86.14%)

10,411,165

(13.86%)

0

(0%)

由於超過三分之二（2/3）的票數投票贊成上述各項特別決議案，因此上述各項特別決議案獲正式通
過為特別決議案。

– 11 –

完成建議收購對本公司股權架構及目標資產的影響

下表載列本公司於本公告日期及緊隨建議收購完成後的股權架構（假設
對價股份發行前本公司股權架構並無其他變化）：

股東

於本公告日期 緊隨建議收購完成後

股份數目

佔本公司

全部已發行

股本的百分比 股份數目

佔本公司

全部已發行

股本的百分比

中國東方電氣及其

一致行動人士 974,016,763 41.68 1,727,919,826 55.91

A股公眾股東 1,022,883,605 43.77 1,022,883,605 33.09

小計 –A股 1,996,900,368 85.45 2,750,803,431 89.00

中國東方電氣及其

一致行動人士 858,800 0.04 858,800 0.03

H股公眾股東 339,141,200 14.51 339,141,200 10.97

小計 –H股 340,000,000 14.55 340,000,000 11.00

已發行股份總數 2,336,900,368 100.00 3,090,803,431 100.00

附註： 於 本 公 告 日 期，中 國 東 方 電 氣 及 其 一 致 行 動 人 士 於 974,016,763股A股 股 份 及
858,800股H股股份中擁有權益，佔本公司已發行股本總額的約41.72%。於對價
股份發行完成後，中國東方電氣及其一致行動人士將持有1,727,919,826股A股
股份及858,800股H股股份，合共佔經發行對價股份擴大之本公司已發行股本約
55.94%。

– 12 –

授出清洗豁免

於二零一七年十一月二十一日，執行人員已有條件授出清洗豁免，惟須
待下列條件達成後方可作實：(i)獨立股東於臨時股東大會上以投票表
決方式批准；及 (ii)除非獲得執行人員事先同意，否則於首個公告日期（即
二零一六年十二月十五日）至完成發行建議收購項下對價股份日期止期
間內，中國東方電氣及其一致行動人士不得收購或處置本公司的投票權。
於本公告日期，上述條件 (i)已獲達成。

於本公告日期，除條件 (1)、(10)及 (11)外，該通函中「建議發行對價股份
進行收購－建議該等資產轉讓協議的主要條款－先決條件」一節所載所
有先決條件均已獲達成。

律師見證

根據上市規則規定及收購守則規則 2.9，本公司的H股過戶登記處香港
中央證券登記有限公司擔任該等會議的點票監察員，並由見證律師、本
公司股東代表與監事代表共同負責計票及監票。北京市金杜律師事務